─ 1 ─

泉州市教育局文件

泉教体〔2015〕21 号

关于公布 2015 年泉州市“党在我心中”
校园歌手独唱比赛获奖名单的通知

各县（市、区）教育局、泉州台商投资区教育文体旅游局，各有

关学校：

2015 年泉州市“党在我心中”校园歌手独唱比赛于 12 月 19

至 20 日在泉州东海湾实验学校圆满落幕。按照比赛现场成绩核

定，现将获奖名单予以公布(见附件)。

附件：2015 年泉州市“党在我心中”校园歌手独唱比赛获奖

名单

泉州市教育局

                                 2015 年 12 月 21 日

抄送：省教育厅。

泉州市教育局办公室                          2015年 12月 21日印发

 ─ 2 ─

泉教体〔2015〕21 号附件:

2015 年泉州市“党在我心中”校园歌手独唱比赛
获奖名单

小学组

序号 县区 姓名 组别 学  校 奖项

1 市直 陈  昕 小学 泉州师院附属小学 一等奖

2 丰泽 李珈伊伊 小学 丰泽区第二实验小学 一等奖

3 南安 陈怡君 小学 南安市官桥中心小学 一等奖

4 晋江 李德玟 小学 安海中心小学 一等奖

5 丰泽 黄琉盈 小学 泉州东海湾实验学校 一等奖

6 安溪 陈诗琦 小学 安溪实小 二等奖

7 石狮 高昕昕 小学 第三实验小学 二等奖

8 市直 张少虹 小学 泉州开发区实验学校 二等奖

9 南安 吕涵超 小学 南安市水头中心小学 二等奖

10 永春 林婉秋 小学 永春鹏翔小学 二等奖

11 惠安 程张羽 小学 实验小学 二等奖

12 泉港 林怡含 小学 庄重文实验小学 二等奖

13 晋江 洪妍颖 小学 晋江市实验小学 二等奖

14 南安 邓  凡 小学 南安市水头中心小学 二等奖

15 安溪 林靖雯 小学 安溪实小 二等奖

16 鲤城 王思雯 小学 通政中心小学 三等奖

17 洛江 吴雅晨 小学 马甲中心小学 三等奖

18 晋江 沈忆茜 小学 青阳街道中和中心小学 三等奖

19 泉港 庄凌茜 小学 庄重文实验小学 三等奖

20 德化 杨舒晨 小学 德化第二实验小学 三等奖

21 洛江 许乐文 小学 双阳南山小学 三等奖

22 泉港 张悦歆 小学 第二实验小学 三等奖

23 市直 林静涵 小学 泉州市第三实验小学 三等奖

24 丰泽 吴欣优 小学 丰泽区第一中心小学 三等奖

25 惠安 孙书恒 小学 八二三实小 三等奖

26 石狮 黄泽熙 小学 实验小学 三等奖

27 德化 林萌萌 小学 德化实验小学 三等奖

28 市直 彭柏鑫 小学 泉州实验小学 三等奖

29 市直 黄梓桐 小学 泉州市盲童学校 三等奖

 ─ 3 ─

初中组

序号 县区 姓名 组别 学  校 奖项

1 鲤城 张叶英 初中 泉州七中金山校区 一等奖

2 南安 俞  航 初中 南安市南光中学 一等奖

3 惠安 杨  芷 初中 惠安三中 一等奖

4 市直 黄雪昂 初中 华侨大学附属中学 一等奖

5 南安 欧阳英姿 初中 南安市鹏峰中学 一等奖

6 市直 谢李灵 初中 泉州一中 二等奖

7 鲤城 吴  桐 初中 泉州七中金山校区 二等奖

8 晋江 林思怡 初中 南区中学 二等奖

9 南安 潘侨晟 初中 南安市侨光中学 二等奖

10 晋江 蔡凝锶 初中 季延初级中学 二等奖

11 市直 林柔杉 初中 泉州一中 二等奖

12 晋江 肖凌云 初中 季延初级中学 二等奖

13 洛江 温士骏 初中 马甲中学 二等奖

14 丰泽 刘文文 初中 泉州市城东中学 二等奖

15 惠安 连婧彤 初中 惠安三中 三等奖

16 晋江 陈安琦 初中 养正中学 三等奖

17 泉港 吕盼冬 初中 惠华中学 三等奖

18 南安 黄锶铌 初中 南安市华侨中学 三等奖

19 安溪 谢琪璇 初中 凤城中学 三等奖

20 安溪 倪佳雯 初中 安溪六中 三等奖

21 石狮 蔡婧娴 初中 石狮一中 三等奖

22 洛江 赵舒婧 初中 马甲中学 三等奖

23 泉港 吴  凡 初中 美发中学 三等奖

24 市直 廖昕怡 初中 泉州市盲童学校 三等奖

25 市直 赖梓莹 初中 泉州五中 三等奖

26 泉港 郑美玲 初中 美发中学 三等奖

 ─ 4 ─

高中组

序号 县区 姓名 组别 学  校 奖项

1 市直 黄宇航 高中 泉州实验中学 一等奖

2 鲤城 徐润竹 高中 泉州市第七中学 一等奖

3 晋江 李丹妮 高中 中远学校 一等奖

4 南安 林梓昕 高中 南安市第一中学 一等奖

5 泉港 黄  薇 高中 泉港一中 二等奖

6 市直 陈雯净 高中 泉州五中 二等奖

7 台商 郭疏桐 高中 惠南中学 二等奖

8 台商 罗家驹 高中 惠南中学 二等奖

9 鲤城 曾霖霖 高中 泉州现代中学 二等奖

10 市直 庄霖涛 高中 培元中学 二等奖

11 市直 吴心彤 高中 泉州一中 二等奖

12 晋江 王  怡 高中 晋江一中 三等奖

13 泉港 刘俊山 高中 泉港二中 三等奖

14 南安 吴心怡 高中 南安市南星中学 三等奖

15 洛江 黄文艺 高中 奕聪中学 三等奖

16 石狮 林越华 高中 石光中学 三等奖

17 惠安 刘馨蔓 高中 惠安一中 三等奖

18 丰泽 梁帮霞 高中 泉州市第九中学 三等奖

19 市直 张  捷 高中 泉州市盲童学校 三等奖

20 洛江 黄耿毅 高中 奕聪中学 三等奖

大中专组

序号 姓名 组别 学  校 奖项

1 钟丹贞 大中专 泉州幼儿师范高等专科学校 一等奖

2 潘恩慧 大中专 永春职专 一等奖

3 王藜晓 大中专 华侨大学 一等奖

4 黄桂煌 大中专 南安市红星职专 二等奖

5 郑冰清 大中专 福建师范大学闽南科技学院 二等奖

6 益西加措 大中专 泉州华侨职业中专学校 二等奖

7 李意豪 大中专 泉州市盲童学校 二等奖

8 王婧瑶 大中专 泉州师范学院 二等奖

9 苏秋霞 大中专 黎明职业大学 三等奖

10 苏素芬 大中专 晋江职业中专学校 三等奖

11 杜琼梅 大中专 泉州华侨职业中专学校 三等奖

12 游  雯 大中专 仰恩大学 三等奖

13 龙泽海 大中专 福建电力职业技术学院 三等奖

14 贾跃梨 大中专 泉州华光职业学院 三等奖

15 陈  锴 大中专 泉州信息工程学院 三等奖